
Uchwała nr 10/2022/2023

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej Nr 27 im. Zygmunta Łęskiego

z dnia 30.01.2023 r.

w sprawie: zmian w Statucie Szkoły Podstawowej nr 27 im. Z. Łęskiego

Na podstawie  art.  72.  ust.  1  i  art.  82.  ust.  2  ustawy z dnia 14 grudnia  2016 r.  –  Prawo
oświatowe ( tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1082, z 2022 r. poz. 655, z późn. zm.).

Rada Pedagogiczna uchwala, co następuje:

§ 1

W Statucie Szkoły Podstawowej nr 27 im. Zygmunta Łęskiego w Częstochowie dokonuje się

zmian uwzględnionych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Rada Pedagogiczna uchwala zmiany w  Statucie Szkoły Podstawowej nr 27 im. Z. Łęskiego,
stanowiące załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3

Rada Pedagogiczna zobowiązuje dyrektora szkoły do opracowania tekstu jednolitego Statutu
Szkoły Podstawowej nr 27 im. Z. Łęskiego w Częstochowie.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Pedagogicznej:

Protokolant: 
                   Renata Wawrzak 

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 27
im. Zygmunta Łęskiego w Częstochowie

(-) Sylwia Szczygłowska



Załącznik nr 1 do Uchwały nr 10/2022/2023
z dnia 30.01.2023 r. 

§ 1.

1. W Statucie Szkoły Podstawowej nr 27 im. Zygmunta Łęskiego w Częstochowie dokonuje               

się zmian w Spisie treści. 

2. Nazwy poniższych rozdziałów przyjmują brzmienie tożsame z nagłówkami rozdziałów                   

w tekście Statutu:

a) Rozdział 1. Informacje o szkole.

b) Rozdział 2. Misja szkoły i model absolwenta szkoły.

c) Rozdział 7. Dostosowanie wymagań edukacyjnych. Kształcenie specjalne.                                 

Uczeń z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego.

d) Rozdział 30. Pedagog szkolny. Pedagog specjalny. Psycholog szkolny oraz nauczyciel 

posiadający kwalifikacje w zakresie pedagogiki specjalnej zatrudniony w celu 

współorganizowania kształcenia uczniów niepełnosprawnych.

e) Rozdział 48. Organizacja działań w zakresie Szkolnego Wolontariatu.

f) Rozdział 49. Doradztwo Zawodowe.

g) Rozdział 52. Bezpieczeństwo uczniów i pracowników w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem pandemii.

h) Rozdział 54. Poczet sztandarowy szkoły.

§ 2.

1. Skorygowaniu ulega błędna numeracja w Rozdziale 28 § 53, bez zmian w treści.


